ООО "ПАРМА ПРОТ"
34 3300
Утвержден
ППК1.307.001 РЭ1 – ЛУ
БЛОК  РЕЛЕЙНОЙ  ЗАЩИТЫ  И
АВТОМАТИКИ
EuroProt
ASZK-GEN-03-EP

Обозначение версии
Обозначение блока EuroProt
Условное обозначение модификации модуля
дискретных выходов (таблица 1)
Номинальное вторичное напряжение транс-
форматора напряжения:
1 – 100 В;
2 – 200 В
Номинальное напряжение питания блока:
1 – 220 В;
2 – 110 В
Протокол обмена через порты АСУ:
1 – МЭК 60870-5-101;
2 – МЭК 60870-5-103
Конструктивное исполнение:
1 – для монтажа в шкаф;
2 – для монтажа на панель
ППК1.307.001 РЭ1
8 ASZK-GEN-03-EP EuroProt
2 Технические характеристики
2.1 Основные параметры
2.1.1 Питание блока осуществляется от источника переменного, постоянного или вы-
прямленного тока с номинальным напряжением 220 В. Рабочий диапазон напряжения пита-
ния от 88 до 264 В.
2.1.2 Мощность, потребляемая блоком от источника оперативного тока:
− средняя, не более – 15,0 Вт;
− максимальная – 20,0 Вт.
2.1.3 Габаритные размеры блока:
− исполнения для монтажа в шкаф – не более 483 × 132,5 × 260 мм;
− исполнения для монтажа на панель – не более 490 × 250 × 250 мм.
2.1.4 Масса блока без упаковки не более 9 кг.
2.2 Характеристики
2.2.1 Основные технические характеристики блока приведены в таблице 2.
Таблица 2
Наименование параметра Значение